SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA

PORTARIA STJ/GDG N. 197 DE 01 DE ABRIL DE 2022.

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO SUPERIOR TRIBUNAL DE
JUSTIÇA, no uso da atribuição conferida pelo capítulo XVII, item 17.2, XI, m, do Manual de
Organização e considerando o que consta do Processo Administrativo STJ n. 000014/2022,

RESOLVE:

CONCEDER promoção aos servidores adiante relacionados, integrantes das carreiras
judiciárias, na forma a seguir:

I – Cargo de Analista Judiciário:

Classe A, padrão 5 para Classe B, padrão 6

Situação

Matrícula

Nome

A partir
de:

Ativo S063350 Daniel Estrela dos Santos 23/03/2022

Ativo S051513 Ediley Emerson de Paula 08/03/2022

Ativo S069668 Paulo Regis Souza Santos 20/03/2022

Ativo S069617 Ramon Guimarães Brum 10/03/2022

Classe B, padrão 10 para Classe C, padrão 11

Situação

Matrícula

Nome

A partir
de:

Ativo S059743 Andreia de Sousa Michels 05/03/2022

Ativo S057350 Maria Fernanda Milanese Vieira 12/03/2022

Ativo S059778 Weltom Alves de Carvalho 09/03/2022

II – Cargo de Técnico Judiciário:

Classe A, padrão 5 para Classe B, padrão 6

Fonte: Boletim de Serviço do STJ, 4 abr. 2022.

Situação

Matrícula

Nome

A partir
de:

Ativo S069625 Aline Ribeiro Silva 10/03/2022

Ativo S069595 Frâncio da Cunha Alves 10/03/2022

Ativo S069650 José Anderson Landim Mourão 20/03/2022

Ativo S069641 Marcela Ribeiro de Magalhães Garbulha 13/03/2022

Ativo S069633 Virgínia Martins de Oliveira Lima e Silva 10/03/2022

Classe B, padrão 10 para Classe C, padrão 11

Situação

Matrícula

Nome

A partir
de:

Ativo S059824 Angelly Maria dos Santos Arruda 26/03/2022

Ativo S059808 Carlos Renato Silva de Azevedo 14/03/2022

Ativo S059760 Larissa Rosa Salim Sales 09/03/2022

Ativo S059786 Maria Fernanda Ferraz Rebello Munhoz 09/03/2022

Ativo S059816 Naiman Barbosa Gobira Amorim 26/03/2022

Documento assinado eletronicamente por Marcos Antonio Cavalcante, Diretor-Geral, em
04/04/2022, às 12:52, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.stj.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 2890901 e o código CRC BF738EB1.

Fonte: Boletim de Serviço do STJ, 4 abr. 2022.